aumento de capita) se realice de la siguiente manera: * PREDIAL TARIFA 

S:A., por la interpuesta persona de Gerente y representante legal, señor 

Alberto Pino Maulme, por el superávit proveniente de la revalorización de 

activos fijos, se leasigna la cantidad de trece mil doscientas cincuenta 

(13.250) acciones ordinarias'y nominativas de un mil sucres cadá una, y 

por “dos - aportes. entregados - para futuros aumentos de cepital. le 

corresponde lá cantidad: de un mil quinientas cincuenta (1:550) acciónes 

ordindriás y nominativas, por lo tanto, le queda en su propiedad guince mil

[...]

trescientas (15.300) acciones ordinarias y nominativas, de un mil sucres 

cada uña, que ascienden a la suma de quinte rnillones trescien tos mil 

sucres; SR. ALBERTO PINO MAULME, por el superávit proveniente de la 

revalorización de lactivos fijos, se le asigne ls cantidad de trece mil 
doscientas cincuenta (13.250) acciones ordinarias y nominativas de un mil 
sucres ceda una, y por los aportes entregados psra futuros aumentos de 

cepita! le corresponde la cantidad de un mil quinientas cincuenta (1.550) 

acciones ordinarias y nominativas, por lo tanto, le queda en su propietiad 

- quince mil trescientas (15.300) acciones ordinarias y nominativas, de un 

mil sucres cade una, que ascienden a le suma de quince millones 
trescientos mij sucres; ING. ALYARO PINO YCAZA, por el superávit 

proveniente de la revalorización de activos fijos, se le asigna la cantidad 

doce mil setecientas veinte (12.720) acciones ordinarias y nominativas de 
un mjl sucres cada una, y por los aportes entregados para futuros aumentos 

de capital le corresponde le cantidad de un mil quinientas cincuenta 

(1.550) acciones ordinarias y nominativas, por lo tontá, Te “quedao dp 

propiedad catorce mil setecientas cincuenta (14.750) acciones ordinarias 

y nominativas, de un mil sucres cada una, que ascienden a la suma de 

catorce millones setecientos cincuenta mil sucres; SRA. PILAR ARROBA 

DE PINO, por el superávit proveniente de la revalorización de activos fijos, 

se le asigna la cantidad de quinientas treinta (530) acciones ordinarias y

[...]

la revalorización de activos fijos, se le asigna la cantidad de trece mil 

doscientas cincuenta (13.250) acciones ordinarias y nominativas de un mil 

sucres cada una, y por los aportes entregados para futuros aumentos de 

capital le corresponde la cantidad de un mil quinientas cincuenta (1.550) 

acciones ordinarias y nominativas, por lo tanto, le queda en su propiedad 

quince mil trescientas (15.300) acciones ordinarias y nominativas, de un 
— O mil sucres cada una, que ascienden a la suma de quince millones 

trescientos mil sucres.-----===-=-- no 

En lo referente a la Reforma de los Estatutos, la Junta General decide por 
unanimidad modificar el artículo Cuarto, el mismo que dirá así: "ARTICULO 

CUARTO. El Capital Social es de SESENTA Y UN MILLONES DOSCIENTOS 

MIL 00100 SUCRES (S/. 61'200.000,00), dividido en sesenta y un mil 
doscientas acciones ordinarias y nominativas de un mil sucres cada una, 

numeradas del 00001 al 61.200 inclusive. Los títulos serán suscritos por 

el Presidente y por el Gerente General de la Compañía. Cada acción 

liberada de un mil sucres dará derecho a un voto en las decisiones de Junta